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                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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        ШТО СЕ СЛУЧУВА СО 

        МАКЕДОНСКИТЕ ИНТЕЛЕКТУАЛЦИ?
	
        
        "ФИРОМИСТИТЕ" БИЛЕ 
        ПОГОЛЕМИ ПАТРИОТИ ОД МАКЕДОНИСТИТЕ! 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Никој во државава нема 
        право да преговора, ниту да се договора за името на оваа библиска земја. 
        На Република Македонија не и требаат нови кумови. Таа си има свое име, 
        кое го носи со векови наназад и за кое се избориле нашите предци.

        Никој не смее да си игра со националните чувства на македонскиот народ, 
        особено не неговите водачи, без разлика дали сега се на власт или се во 
        опозиција.
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 САКАЈТЕ 
        СЕ СЕБЕСИ, ЗА ДА ВЕ САКААТ И ДРУГИТЕ

        
        

         Често пати слушаме многу работи, кои 
        иако ги прифаќаме, сепак не  

 секогаш ги применуваме. Понекогаш дури се критикуваме сами себе што
        

         треба да направиме, правејќи го повторно 
        спротивното. Во одредени 

         ситуации ни се случуваат некои работи да 
        ги скриеме сами од себе, често 

         пати лажејќи се. Потиснуваме емоции, 
        таложиме гнев, го криеме 

         незадоволството. Глумејќи лажна 
        смиреност се обвиткуваме со тенок и 

         лажен слој на духовност под кој има 
        наталожено многу грди нешта, не 

         водејќи сметка за тоа кои сме и што сме?
        >>>

	
    

	
    	
        МАКЕДОНЦИТЕ И ДРУГИТЕ 
        ГРАЃАНИ ГЛАСАА ЗА СВОЈА ДРЖАВА

        

        На гласањето за градење самостојна македонска држава излегоа 1.074.658 
        граѓани со право на глас. Од нив, позитивно се изјаснија 95,09 проценти.
        

        Во Декларацијата донесена по повод независноста на нашава земја се 
        потенцира: "Граѓаните на Република Македонија на демократски начин 
        испишаа нова страница во македонската многувековна историја за 
        заокружување на самостојноста и на сувереноста на Република Македонија 
        како држава". >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ГРЦИЈА ДА ГИ ПОВЛЕЧЕ ДИСКРИМИНАТОРСКИТЕ ЗАКОНИ

        

        Со усвоената Резолуција Собранието и укажува на македонската Влада дека 
        е потребно да ги преземе сите активности, со цел да им овозможи на 
        бегалците од воените дејства во Република Грција за време на Граѓанската 
        војна и на Втората светска војна да ја комплетираат документацијата во 
        функција на институционално и правно заокружено и издржано истапување во 
        процесот на остварување на нивните имотни права пред надлежните органи 
        на Република Македонија и меѓународните организации.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        НЕМАМЕ МАНДАТ ДА ГО УСКРАТИМЕ ПРАВОТО НА НАЦИОНАЛНО И 
        ЈАЗИЧНОТО САМООПРЕДЕЛУВАЊЕ

        
        
        

        И покрај оптимистичкиот став на државниот врв за позитивни оценки во 
        ноемврискиот извештај на Европската комисија и добивањето препорака за 
        датум за отпочнување преговори со Унијата, повеќе од очигледно е дека 
        Македонија и овој пат ќе извиси.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЗАЕВ СТАНА "ДОН КИХОТ" ЗА 
        СДСМ, НО И "САНЧО ПАНСА" 

        НА ЦРВЕНКОВСКИ    

        
        
        
        

        Преодното решение е логичен потег, кој следствено на настаните и 
        поразителната позиција на социјалдемократите, мораше да се повлече.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СЕ КРЕВА ПРИТИСОКОТ 

        МЕЃУ ВМРО-ДПМНЕ И СДСМ 

        
        
        
        

        Бранко Црвенковски, ја извести јавноста дека нема намера да се кандидира 
        за уште еден претседателски мандат, при што потенцираше дека се враќа во 
        неговата матична партија СДСМ.
        >>> 
	
    

	
    	
        
        ПОЛОВИОТ НЕМОРАЛ ИЗВРШЕН 
        НАД МАЛОЛЕТНИЦИТЕ ИМ ГО ПРАВИ ЖИВОТОТ ПЕКОЛ

        
        
        
        

        Во изминатиов период македонската јавност беше и се уште е згрозена од 
        сознанието дека педофилијата и во нашава земја има земено голем замав. 
        Повеќе од вистина е дека кај секој родител, кој ги сака своите деца, се 
        јавуваат паника и страв случајно неговото дете да не биде тоа кое ќе 
        наиде на таква девијантна личност, па сомнително ги гледа и комшиите, и 
        пријателите, дури и блиските роднини.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (21) 

        

        
        
        
        На почетокот Господ ги создал своите првородени чеда Македонците, 
        Ариевците и Евреите. Нив ги надарил со мудрост, способност и сила да ги 
        постават основите на културниот, научниот, филозофскиот, религиозниот, 
        политичкиот, економскиот и државниот систем на светот, врз принципите на 
        еден жив организам, способен да гради, твори и структуира дела, кои биле 
        Господова гордост и слава.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СИРОМАШТИЈАТА НАПАЃА 

        ПРЕКУ ХРАНАТА     

        
        
        
        

        Континуираното зголемување на цената на храната ќе го "згмечи" 
        стандардот на населението. Покрај ова, ваквата состојба ќе влијае и врз 
        порастот на инфлацијата.

        За ваквата констатација веќе не се потребни предупредувањата на 
        експертите. Инфлацијата, која се мери според општиот пораст на цените на 
        мало, ќе се зголемува бидејќи храната и некои други продукти допрва ќе 
        поскапуваат.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "БЕСРАМНИЦИТЕ ГО 'ОСРАМОТИЈА' 
        КРСТОТ НА КОСОВО!"    

        
        
        
        

        Судирот меѓу владиката Артемија и "чуварот на тронот"на Српската 
        православна црква, со кој сега раководи митрополитот 
        Црногорско-приморски Амфилохие, бидејќи патријархот Павле е стар, 
        изнемоштен и се лекува на ВМА во Белград, можеби во моментов е замрзнат, 
        но на теренот тоа не е така, се јавуваат караници и разни други црковни 
        интриги. >>>
	
    

	
    	
        
        ЦРНОТО МОРЕ СТАНУВА 

        НОВ ПЕРСИСКИ ЗАЛИВ    

        
        
        
        

        Иако речиси сите значајни дипломати и аналитичари проценија и очекуваа 
        дека по потпишувањето на Мировниот договор меѓу Москва и Тбилиси, 
        конечно работите ќе тргнат во поинаква и позитивна насока, сепак 
        настаните кои се одвиваат последниве десеттина дена тоа го демантираат. 
        Односите меѓу Западот и Русија се влошија како никогаш досега во 
        последниве дваесет години.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СПАСО РАДОВИШКИ 

        - ЗАШТИТНИК НА РАДОВИШ    

        
        
        
        

        Од сега натаму секоја година 21 август ќе се слави како празник на 
        градот Радовиш, со заштитникот светецот Спасо Радовишки.

        Во Господовиот храм "Света Троица" многубројни верници дојдоа на светата 
        архијерејска богослужба, со која чиноначалствуваше Неговото 
        Високопреосвештенство митрополитот Брегалнички, г. Иларион.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ГОЛОТО ЧОВЕЧКО ТЕЛО 

        ПОСТОЈАНА ИНСПИРАЦИЈА    

        
        
        
        

        Многу јасно и со разиграни бои, преку блага анатомска трансформација на 
        човековото тело, авторот Боев ја прикажува женската сензуалност, машката 
        маскулентност, при тоа откривајќи го нивниот внатрешен свет на емоции и 
        нагони. >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        К А Р П А Т И 
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         РАЈСКИОТ 
        БИСЕР НА ОРИЕНТОТ 

 ВО КОЛЕВКАТА НА ХРИСТИЈАНСТВОТО >>>
	
    

	
     НИЕ И ОЛИМПИЈАДАТА
    >>>
	
    

	
     "ГРОМ ОД ВЕДРО НЕБО"
    

 ГИ "УДРИ" СКОПСКИТЕ БЛУЗЕРИ >>>
	
    

	
     "ХРИСТЕ БОЖЕ, НИКОЈ 
    НЕМА ДА СЕ ЗАСРАМИ, 

 КОЈ СЕ НАДЕВА ВО ТЕБЕ!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



